
S T A R O S T A
P O W I A T U  M I E L E C K I E G O

Zarządzenie nr 28/2018

Starosty Powiatu Mieleckiego 
z dnia 21 maja 2018

w sprawie ogłoszenia konkursu BELFER THE BEST’ia 2018

na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 1 oraz art. 34 ust.l Ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym /t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1868 zpóźn. zm./, zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się zorganizować dla nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat 

Mielecki konkurs na najlepszego nauczyciela pn. BELFER THE BEST’ia 2018.

§2. Ustala się regulamin konkursu BELFER THE BEST’ia 2018 w brzmieniu określonym 

w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Członkowi Zarządu pełniącemu merytoryczny nadzór nad 

realizacją zadań ponadgminnych w zakresie edukacji

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


